
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області

Н А К А З

Ужгород

Про затвердження протоколу
електронного аукціону
ЖІА-Р8-2020-11-27-000035-1

Відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна" від
03.10.2019 № 157-ІХ та Порядку передачі в оренду державного та комунального майна,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483,

НАКАЗУЮ:

$*ЙЧ^ *

1. Затвердити протокол електронного аукціону № ІТА-Р8-2020-11-27-000035-1 на
продовження договору оренди державного нерухомого майна - частини холу (поз. 1 за
планом) площею 2,0 кв.м. першого поверху чотирьохповерхового навчального корпусу (літ.
Б), що знаходиться за адресою: Закарпатська обл., м. * Ужгород, вул. Сергія Мартина
(Паризької Комуни), 3, сформований електронною торговою системою 17.12.2020 (20:02:35),
що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника
Регіонального відділення -
начальник Управління
забезпечення реалізації повноважень
у Закарпатській області Наталія КАСТРОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом Управління забезпечення
реалізації повноважень у Закарпатській
області РВ ФДМУ по Львівській,
Закарпатській та Волинській областях

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ

№ІІА-Р8-2020-1 1-27-000035-1
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в
ЕТС: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ. ПРОМ.УА»
Номер лоту: 7548

Організатор аукціону: РВ ФДМУ по Львівській, Закарпатській та Волинській областях

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та ча£ початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон на продовження договору оренди
державного нерухомого майна - частина холу (поз. 1 за планом) площею 2,0 кв.м. першого поверху

чотирьохповерхового навчального корпусу (літ. Б), що знаходиться за адресою: Закарпатська обл., м.
Ужгород, вул. Сергія Мартина (Паризької Комуни), З

Аукціон на продовження договору оренди державного нерухомого майна - частина холу (поз. 1 за планом)

площею 2,0 кв.м. першого поверху чотирьохповерхового навчального корпусу (літ. Б), що знаходиться за

адресою: Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Сергія Мартина (Паризької Комуни), З

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 137.38 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 137.38 ГРН

Крок аукціону: 1 .38 ГРН
Розмір гарантійного внеску: 2 361.50 ГРН , чинний орендар 68.69 ГРН

Учасники електронного аукціону:
1. ФОН "МАРЧУК ВАДИМ ОЛЕКСАНДРОВИЧ", код ЄДРПОУ: 3127004951

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОН "МАРЧУК
ВАДИМ ОЛЕКСАНДРОВИЧ"

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п. ___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки

платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:
Отримувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Львівській,

Закарпатській та Волинській областях
Рахунок № Ш 878201720355239001001157855 (для перерахування реєстраційного та
гарантійного внеску)

Банк отримувача: ДКСУ, м. Київ, МФО 8201 72
Код ЄДРПОУ 42899921.

Призначення платежу: (обов'язково вказати за що)
Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 472 грн. ЗО

коп. (чотириста сімдесят дві гривні ЗО копійок) без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): 49 <рл 46 коп. (сорок дев'ять гривень 46

копійок) з ПДВ .

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію



ума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 19 гри 23 коп. (
дев'ятнадцятьгривень 23 копійок) без ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 137гри 38 коп. (сто
тридцять сім гривень 38 копійок) без ПДВ

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову

пропозицію Протокол електронного аукціону сформовано: 17.12.2020 20:00:35

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки
передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на

підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано

найвищу цінову пропозицію.

- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та

підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

'/
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП "МАРЧУК ВАДИМ

ОЛЕКСАНДРОВИЧ"

2/ 42.2020

(посада) ' Л / (підпис, М.П.) *~ ^ (П.І.Б.) <- (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
(найбільшу суму орендної плати в мі<сяць)/подано заяву від одного учасника: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

//л^/" /І Х'ГЛХ
•>•

ПРЕДСТАВНИК
ЗА Д О В І Р Е Н І С Т Ю

(посада)

^

(підгі (П.І.Б.) (Дата підпису)


